
【男子組み合わせ】

１位　 ２位　 ３位　 ３位　

７月２３日（日） ７月２４日（月） ７月２３日(日）

南稜中会場羽田中会場 羽田中会場

C１

Ｂ３

Ｂ１

D１

D４

１　期　　日　　　平成２９年７月２３日(日）２４日（月）　　開館８：３０　試合開始９：３０

３　競技日程　　２３日：予選トーナメント戦　　２４日：準決勝・順位決定戦・決勝戦　　

福江（田２）3

鳳来（新１）

豊橋中部（橋１）1

2 東郷（新３）

4

5

6

7

C３

C２

南稜（橋４）

大塚（蒲郡）

豊川南部（川１）

C４

C５

D３

D２

D５

Ｂ２
Ｂ４

豊川西部（川２） 10

赤羽根（田１） 11

高豊（橋３） 8

豊川東部（川３） 9

平成２９年度　第７１回東三河総合体育大会バレーボール大会（男子）

２　会　　場　　　２３日羽田中学校，２４日南稜中学校

高師台（橋２） 14

千郷（新２） 12

羽田（橋５） 13



【女子組み合わせ】

Ａ１ B２

Ａ５ B６

Ａ３ B４

A４ Ｂ３

A６ Ｂ５

A２ Ｂ１

１位　 ２位　 ３位　 ３位　

9

10

11

12

13

8

豊川西部（川４）

豊川中部（川３）

蒲郡（蒲２）

泉（田１）

2

3

4

5

6

7

南稜（橋４）

本郷（橋５）

７月２４日（日）７月２３日（日）

豊川東部（川１）

三谷（蒲１）

７月２３日(日）

南稜中会場 南稜中会場 南稜中会場

平成２９年度　第７１回東三河総合体育大会バレーボール大会（女子）

１　期　　日　　　平成２９年７月２３日(日）２４日（月）　　開館８：３０　試合開始９：３０

２　会　　場　　　２３日，２４日南稜中学校

３　競技日程　　２３日：予選トーナメント戦　　２４日：準決勝・順位決定戦・決勝戦　　

1 東陽（橋１） 豊橋東部（橋３）

14

福江（田２）

15

16

牟呂（橋６）

千郷（新１）

Ａ１ Ａ２

青陵（橋７）

豊川南部（川２）

二川（橋２）

Ａ４

Ａ３
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